

Camilla WBP Holding ApS

Dagmarsgade 4, 3., 2200 København N

CVR-nr. 41 01 07 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Jesper Brouw Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camilla WBP Holding ApS Dagmarsgade 4, 3. 2200 København N
	CVR-nr.: 41 01 07 54
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jesper Brouw Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder samt investering af egne midler og dermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.287.309 mod 261.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-8.375
Resultat før finansielle poster	-1.000	-8.375
Indtægter af kapitalinteresser	2.289.460	270.891
Andre finansielle indtægter	327	176
Øvrige finansielle omkostninger	-1.478	-1.421
Resultat før skat	2.287.309	261.271
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.287.309	261.271
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	315.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.289.460	270.891
Disponeret fra overført resultat	-317.151	-9.620
Disponeret i alt	2.287.309	261.271

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.198.687</u>	<u>1.224.227</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.198.687</u>	<u>1.224.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.198.687</u>	<u>1.224.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>41.656</u>	<u>16.329</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>41.656</u>	<u>16.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.633</u>	<u>32.183</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>48.289</u>	<u>48.512</u>
	Aktiver i alt	<u>3.246.976</u>	<u>1.272.739</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.894.987	920.527
Overført resultat	264.559	266.710
Egenkapital i alt	<u>3.199.546</u>	<u>1.227.237</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.512	1.062
Anden gæld	38.418	36.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.430</u>	<u>45.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.430</u>	<u>45.502</u>
Passiver i alt	<u>3.246.976</u>	<u>1.272.739</u>

- 1 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40	921	267	1.228
Resultatandel	0	2.289	-317	1.972
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	315	315
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-315	-315
Modtaget udbytte fra kapitalandele	0	-315	315	0
	40	2.895	265	3.200

Noter

	2024	2023
1. Antal beskæftigede		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	303.700	303.700
Kostpris ultimo	303.700	303.700
Opskrivninger primo	920.527	874.636
Årets resultatandel	2.289.460	270.891
Udbytte	-315.000	-225.000
Opskrivninger ultimo	2.894.987	920.527
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.198.687	1.224.227
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
JBP Viborg ApS	Randers	45 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
